D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
30

1,
 0

7
de

 fe
ve

re
iro

 d
e

20
14

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS

Diretoria-Geral

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, torna público o cancelamento da Ata de Registro de
Preços nº 016/2013-F, Processo nº 08190.342128/12-95. Empresa:
RADAR DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 02.431.646/0001-59.
Fundamento Legal: Em consonância com o artigo 21, inciso II do
Decreto nº 7.892/2013, bem como Cláusula Sexta da aludida Ata.
Assina pelo MPDFT: Libanio Alves Rodrigues, Diretor-Geral. Data
do Cancelamento: 30/8/2013.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diretor-Geral